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主　管 丸 岡 町 陸 上 競 技 協 会
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第３９回丸岡町ジュニア陸上競技記録会

記　録　一　覧　表

　　　　　　　　　　　　　　日　時　 ２０２４年５月１９日

　　　　　　　　　　　　　　会　場　 坂井市三国運動公園陸上競技場

主　催 丸 岡 町 陸 上 競 技 協 会



№ 氏名 所属 № 氏名 所属 № 氏名 所属

1 小学２年以下男子８０ｍ 14.36 380 山本　一颯 美浜中央小学校 14.93 372 川端　陸渡 丸岡陸上スポーツ少年団 15.59 374 林　　奏翔 丸岡陸上スポーツ少年団 -0.6

2 小学３年男子８０ｍ 14.12 3054 佐藤　晴輝 丸岡陸上スポーツ少年団 14.83 3053 白﨑　右剛 丸岡陸上スポーツ少年団 -1.2

3 小学４年男子１００ｍ 15.10 4071 小林　　隼 丸岡陸上スポーツ少年団 16.53 4073 前川　智希 丸岡陸上スポーツ少年団 16.71 4072 安達　虎汰朗 丸岡陸上スポーツ少年団 -2.0

4 小学５年男子１００ｍ 15.53 5069 貝塚　　凌 大石陸上 15.61 5091 出店　大輝 丸岡陸上スポーツ少年団 15.74 5065 齋藤　大駕 大石陸上 -0.8～-1.1

5 小学６年男子１００ｍ 14.61 6119 榎谷　愁斗 丸岡陸上スポーツ少年団 15.10 6112 長谷川　晴 丸岡陸上スポーツ少年団 15.53 6124 小林　一翔 丸岡陸上スポーツ少年団 -1.4

6 小学２年以下男子４００ｍ 1:27.49 372 川端　陸渡 丸岡陸上スポーツ少年団 1:31.31 380 山本　一颯 美浜中央小学校 1:32.25 374 林　　奏翔 丸岡陸上スポーツ少年団

7 小学３年男子４００ｍ 1:27.09 3054 佐藤　晴輝 丸岡陸上スポーツ少年団 1:27.56 3053 白﨑　右剛 丸岡陸上スポーツ少年団

8 小学４年男子８００ｍ 2:57.65 4071 小林　　隼 丸岡陸上スポーツ少年団 3:00.63 4072 安達　虎汰朗 丸岡陸上スポーツ少年団 3:04.54 4073 前川　智希 丸岡陸上スポーツ少年団

9 小学５年男子１５００ｍ 5:58.99 5093 水上　泰志 丸岡陸上スポーツ少年団 6:03.85 5091 出店　大輝 丸岡陸上スポーツ少年団 6:12.97 379 薮　　佑真 磯部小学校

10 小学６年男子１５００ｍ 6:04.55 6119 榎谷　愁斗 丸岡陸上スポーツ少年団

11 小学４年男子走幅跳 3m94 4071 小林　　隼 丸岡陸上スポーツ少年団 3m66 4073 前川　智希 丸岡陸上スポーツ少年団 2m95 4084 斉藤　瑞樹 丸岡陸上スポーツ少年団

12 小学５年男子走幅跳 3m75 5065 齋藤　大駕 大石陸上 3m38 5069 貝塚　　凌 大石陸上 3m28 5093 水上　泰志 丸岡陸上スポーツ少年団

13 小学６年男子走幅跳 4m15 6112 長谷川　晴 丸岡陸上スポーツ少年団 3m99 6119 榎谷　愁斗 丸岡陸上スポーツ少年団 3m89 6124 小林　一翔 丸岡陸上スポーツ少年団

14 小学２年以下女子８０ｍ 16.17 376 赤廣　杏月 丸岡陸上スポーツ少年団 16.23 377 鰐渕　環奈 丸岡陸上スポーツ少年団 16.92 375 小林　希音 丸岡陸上スポーツ少年団 -2.7

15 小学３年女子８０ｍ 15.37 3043 齋藤　結音 大石陸上 -1.2

16 小学４年女子１００ｍ 15.34 4081 上出　知奈 丸岡陸上スポーツ少年団 16.29 4079 田中　陽良莉 丸岡陸上スポーツ少年団 16.98 4070 橋本　莉乃 丸岡陸上スポーツ少年団 -1.2

17 小学５年女子１００ｍ 15.26 5070 髙間　麗香 大石陸上 15.98 5089 渡辺　結衣子 丸岡陸上スポーツ少年団 16.07 5087 西嶋　陽葵 丸岡陸上スポーツ少年団 -2.5

18 小学６年女子１００ｍ 14.74 6121 杉本　花優 丸岡陸上スポーツ少年団 14.89 6095 金﨑　美采 大石陸上 14.98 6120 大木　彩莉 丸岡陸上スポーツ少年団 -0.9

19 小学２年以下女子４００ｍ 1:37.01 376 赤廣　杏月 丸岡陸上スポーツ少年団

20 小学３年女子４００ｍ 1:42.39 3043 齋藤　結音 大石陸上

21 小学４年女子８００ｍ 3:12.10 4079 田中　陽良莉 大石陸上 3:39.90 4070 橋本　莉乃 丸岡陸上スポーツ少年団

22 小学５年女子１５００ｍ 6:31.37 5063 平尾　  葵 大石陸上 6:33.11 370 角山　世愛 丸岡陸上スポーツ少年団 6:36.42 5066 向川　愛海 大石陸上

23 小学６年女子１５００ｍ 6:11.01 6113 斉藤　優奈 丸岡陸上スポーツ少年団 6:13.28 6035 千葉　叶空 We Can運動教室 6:30.27 6034 嶋田　紗季 We Can運動教室

24 小学４年女子走幅跳 3m48 4079 田中　陽良莉 丸岡陸上スポーツ少年団 3m43 4081 上出　知奈 丸岡陸上スポーツ少年団 3m27 4069 長谷川　はな 丸岡陸上スポーツ少年団

25 小学５年女子走幅跳 3m73 5070 髙間　麗香 大石陸上 3m57 5066 向川　愛海 大石陸上 3m49 5064 浦島　友花 大石陸上

26 小学６年女子走幅跳 3m92 6095 金﨑　美采 大石陸上 3m91 6120 大木　彩莉 丸岡陸上スポーツ少年団 3m87 6093 柴田　夏実 大石陸上

27 中学男子１００ｍ 13.31 880 吉田　旭陽 福井ディスポルテ -1.4

第３９回丸岡町ジュニア陸上競技記録会入賞者一覧表
◎大会新　　○大会タイ 令和 ６ 年 ５ 月１９日（日）　　　三国運動公園陸上競技場

　　　　　順　位
　種　目

１位 ２位 ３位
備考

記録 記録 記録



№ 氏名 所属 № 氏名 所属 № 氏名 所属

小学２年以下男子８０ｍ 15.64 373 野中　　慶 丸岡陸上スポーツ少年団 17.37 378 水上　瑛嗣 丸岡陸上スポーツ少年団

小学４年男子１００ｍ 17.21 4058 高橋　冬羽 大石陸上 17.78 4057 藤田　葵和 大石陸上 17.78 4076 長岡　　篤 丸岡陸上スポーツ少年団 -2.0

小学５年男子１００ｍ 16.27 5093 水上　泰志 丸岡陸上スポーツ少年団 16.47 5068 松田　侑大 大石陸上 16.60 379 薮　　佑真 磯部小学校 -1.1

小学２年以下男子４００ｍ 1:42.07 378 水上　瑛嗣 丸岡陸上スポーツ少年団

小学４年男子８００ｍ 3:10.96 4058 高橋　冬羽 大石陸上 3:21.12 4124 林田　拓馬 福井ディスポルテ 3:31.11 4057 藤田　葵和 大石陸上

小学５年男子１５００ｍ 6:29.87 5065 齋藤　大駕 大石陸上

小学４年男子走幅跳 2m91 4076 長岡　　篤 丸岡陸上スポーツ少年団 2m87 4074 筑摩　陽大 丸岡陸上スポーツ少年団 2m71 4058 高橋　冬羽 大石陸上

小学５年男子走幅跳 3m26 5067 堤腰　祐生 大石陸上 3m10 5086 白﨑　圭剛 丸岡陸上スポーツ少年団 2m68 5068 松田　侑大 大石陸上

小学４年女子１００ｍ 17.30 4069 長谷川　はな 丸岡陸上スポーツ少年団 17.43 371 森田　真友菜 丸岡陸上スポーツ少年団 17.47 4055 白崎　莉帆 大石陸上 -1.0～-1.2

小学５年女子１００ｍ 16.11 5064 浦島　友花 大石陸上 16.19 5063 平尾　  葵 大石陸上 16.21 5066 向川　愛海 大石陸上 -1.6～-2.5

小学６年女子１００ｍ 15.33 6115 勝見　凛音 丸岡陸上スポーツ少年団 15.48 6113 斉藤　優奈 丸岡陸上スポーツ少年団 15.66 6035 千葉　叶空 We Can運動教室 -0.9～-1.0

小学６年女子１５００ｍ 6:52.55 6117 佐々木　芽依 丸岡陸上スポーツ少年団

小学４年女子走幅跳 2m38 4055 白崎　莉帆 大石陸上 2m26 4083 岡田　莉那 丸岡陸上スポーツ少年団

小学５年女子走幅跳 3m41 5087 西嶋　陽葵 丸岡陸上スポーツ少年団 3m37 5063 平尾　  葵 大石陸上 3m27 5088 川端　結心 丸岡陸上スポーツ少年団

小学６年女子走幅跳 3m72 6117 佐々木　芽依 丸岡陸上スポーツ少年団 3m59 6122 木下　かのん 丸岡陸上スポーツ少年団 3m55 6035 千葉　叶空 We Can運動教室

　　　　　順　位
　種　目

４位 ５位 ６位
備考

記録 記録 記録



 ８０ｍ　小学２年以下男子  ８０ｍ　小学２年以下女子

  １組 -0.6   １組 -2.7
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

4 380 山本　一颯 美浜中央小 14.36 1 4 376 赤廣　杏月 丸岡陸上 16.17 1

5 372 川端　陸渡 丸岡陸上 14.93 2 5 377 鰐渕　環奈 丸岡陸上 16.23 2

3 374 林　　奏翔 丸岡陸上 15.59 3 3 375 小林　希音 丸岡陸上 16.92 3

6 373 野中　　慶 丸岡陸上 15.64 4 2

7 378 水上　瑛嗣 丸岡陸上 17.37 5 6

2 7

 ８０ｍ　小学３年男子  ８０ｍ　小学３年女子

  １組 -1.2   １組 -1.2
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

4 3054 佐藤　晴輝 丸岡陸上 14.12 1 3 3043 齋藤　結音 大石陸上 15.37 1

5 3053 白﨑　右剛 丸岡陸上 14.83 2 2

2 4

3 5

6 6

7 7

 １００ｍ　小学４年男子

  １組 -2.0   ２組 -0.8
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

4 4071 小林　　隼 丸岡陸上 15.10 1 4 4098 吉田　翔飛 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾙﾃ 17.86 1

3 4073 前川　智希 丸岡陸上 16.53 2 3 4082 古市　旺大朗 丸岡陸上 17.89 2

5 4072 安達　虎汰朗 丸岡陸上 16.71 3 5 4124 林田　拓馬 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾙﾃ 18.46 3

6 4058 高橋　冬羽 大石陸上 17.21 4 2 4074 筑摩　陽大 丸岡陸上 19.13 4

8 4057 藤田　葵和 大石陸上 17.78 5 6 4075 上田　　天 丸岡陸上 19.28 5

2 4076 長岡　　篤 丸岡陸上 17.78 6 7 4056 小林　亮太 大石陸上 DNS

7 4084 斉藤　瑞樹 丸岡陸上 18.26 7

総合順位
順位 NO. 氏名 所属 記録 風力

1 4071 小林　　隼 丸岡陸上 15.10 -2.0

2 4073 前川　智希 丸岡陸上 16.53 -2.0

3 4072 安達　虎汰朗 丸岡陸上 16.71 -2.0

4 4058 高橋　冬羽 大石陸上 17.21 -2.0

5 4057 藤田　葵和 大石陸上 17.78 -2.0

6 4076 長岡　　篤 丸岡陸上 17.78 -2.0

　　大会記録　　１４．６３　　　川島　誠人（みのり陸上スポ少）　　３１回

大会記録　　１３″１　　笹木　咲里（河和田）　２６回大会記録　　１２．５　　高間　大晟（大石小）　２６回

　大会記録　　１３.７４　　宮越　遼人（磯部小学校）　３６回 　大会記録　　１４．７２　　大木　彩莉（丸岡陸上スポーツ少年団）　３５回



 １００ｍ　小学４年女子

  １組 -1.2   ２組 -1.0
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

4 4081 上出　知奈 丸岡陸上 15.34 1 7 371 森田　真友菜 丸岡陸上 17.43 1

5 4079 田中　陽良莉 丸岡陸上 16.29 2 4 4078 野中　愛花 丸岡陸上 17.81 2

3 4070 橋本　莉乃 丸岡陸上 16.98 3 5 4080 長谷川　柑奈 丸岡陸上 18.68 3

6 4069 長谷川　はな 丸岡陸上 17.30 4 6 4086 小林　　椿 丸岡陸上 19.59 4

7 4055 白崎　莉帆 大石陸上 17.47 5 3 4083 岡田　莉那 丸岡陸上 19.81 5

2 4077 辻　　葵衣 丸岡陸上 18.03 6 2

総合順位
順位 NO. 氏名 所属 記録 風力

1 4081 上出　知奈 丸岡陸上 15.34 -1.2

2 4079 田中　陽良莉 丸岡陸上 16.29 -1.2

2 4070 橋本　莉乃 丸岡陸上 16.98 -1.2

4 4069 長谷川　はな 丸岡陸上 17.30 -1.2

5 371 森田　真友菜 丸岡陸上 17.43 -1.0

6 4055 白崎　莉帆 大石陸上 17.47 -1.2

 １００ｍ　小学５年男子

  １組 -1.1   ２組 -0.8
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

4 5091 出店　大輝 丸岡陸上 15.61 1 3 5069 貝塚　　凌 大石陸上 15.53 1

5 5065 齋藤　大駕 大石陸上 15.74 2 5 5086 白﨑　圭剛 丸岡陸上 17.43 2

6 5093 水上　泰志 丸岡陸上 16.27 3 6 5067 堤腰　祐生 大石陸上 17.47 3

3 5068 松田　侑大 大石陸上 16.47 4 4 5092 冨田　　湊 丸岡陸上 DNS

7 379 薮　　佑真 磯部小 16.60 5 2

2 4

総合順位
順位 NO. 氏名 所属 記録 風力

1 5069 貝塚　　凌 大石陸上 15.53 -0.8

2 5091 出店　大輝 丸岡陸上 15.61 -1.1

2 5065 齋藤　大駕 大石陸上 15.74 -1.1

4 5093 水上　泰志 丸岡陸上 16.27 -1.1

5 5068 松田　侑大 大石陸上 16.47 -1.1

6 379 薮　　佑真 磯部小 16.60 -1.1

　　大会記録　　１３．２　　堀田　歩夢（丸岡陸上スポ少）　２４回

　　　　　　　　　　 　　　 斉藤　旬亮（磯部小）　　　　　２４回

　　大会記録　　１５．０　　　梨木　　　陽（丸岡陸上スポ少）　２４回



 １００ｍ　小学５年女子

  １組 -2.5   ２組 -1.6
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

4 5070 髙間　麗香 大石陸上 15.26 1 5 5064 浦島　友花 大石陸上 16.11 1

3 5089 渡辺　結衣子 丸岡陸上 15.98 2 3 5066 向川　愛海 大石陸上 16.21 2

5 5087 西嶋　陽葵 丸岡陸上 16.07 3 4 5088 川端　結心 丸岡陸上 16.72 3

6 5063 平尾　  葵 大石陸上 16.19 4 6 370 角山　世愛 丸岡陸上 17.19 4

2 2

7 7

総合順位
順位 NO. 氏名 所属 記録 風力

1 5070 髙間　麗香 大石陸上 15.26 -2.5

2 5089 渡辺　結衣子 丸岡陸上 15.98 -2.5

3 5087 西嶋　陽葵 丸岡陸上 16.07 -2.5

4 5064 浦島　友花 大石陸上 16.11 -1.6

5 5063 平尾　  葵 大石陸上 16.19 -2.5

6 5066 向川　愛海 大石陸上 16.21 -1.6

 １００ｍ　小学６年男子

  １組 -1.4
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

5 6119 榎谷　愁斗 丸岡陸上 14.61 1

6 6112 長谷川　晴 丸岡陸上 15.10 2

4 6124 小林　一翔 丸岡陸上 15.53 3

2

3

7

　　大会記録　　１２．７０　　嘉奈　宏造（P－ｉｓｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ）　２８回

　　大会記録　　１４．３　　本谷　友理奈（福井ﾌｪﾆｯｸｽ）　２４回



 １００ｍ　小学６年女子

  １組 -0.9   ２組 -1.0
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

5 6121 杉本　花優 丸岡陸上 14.74 1 4 6113 斉藤　優奈 丸岡陸上 15.48 1

4 6095 金﨑　美采 大石陸上 14.89 2 6 6093 柴田　夏実 大石陸上 15.74 2

6 6120 大木　彩莉 丸岡陸上 14.98 3 5 6122 木下　かのん 丸岡陸上 16.10 3

7 6115 勝見　凛音 丸岡陸上 15.33 4 3 6117 佐々木　芽依 丸岡陸上 16.72 4

3 6035 千葉　叶空 WeCan 15.66 5 7 6114 勝見　織音 丸岡陸上 16.96 5

8 6094 齋藤　奏望 大石陸上 15.71 6 2 6096 山下　茉知 大石陸上 17.61 6

2 6127 広比　結友 森田小 DNS 8

総合順位
順位 NO. 氏名 所属 記録 風力

1 6121 杉本　花優 丸岡陸上 14.74 -0.9

2 6095 金﨑　美采 大石陸上 14.89 -0.9

3 6120 大木　彩莉 丸岡陸上 14.98 -0.9

4 6115 勝見　凛音 丸岡陸上 15.33 -0.9

5 6113 斉藤　優奈 丸岡陸上 15.48 -1.0

6 6035 千葉　叶空 WeCan 15.66 -0.9

 １００ｍ　中学男子

  １組 -1.4
ﾚｰﾝ NO. 氏名 所属 記録 順位

3 880 吉田　旭陽 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾙﾃ 13.31 1

2

4

5

6

7

　　大会記録　　１１．５９　　　山口　凛也（丸岡南中）　　３０回

　　大会記録　　１３″６　　橋本　亜也（東郷陸上）　２２回



 　４００ｍ  小学２年以下男子  　４００ｍ  小学２年以下女子

  １組   １組
 NO. 氏名 所属 記録 順位  NO. 氏名 所属 記録 順位

372 川端　陸渡 丸岡陸上 1:27.49 1 376 赤廣　杏月 丸岡陸上 1:37.01 1

380 山本　一颯 美浜中央小 1:31.31 2 375 小林　希音 丸岡陸上 DNS

374 林　　奏翔 丸岡陸上 1:32.25 3

378 水上　瑛嗣 丸岡陸上 1:42.07 4

 　４００ｍ  小学３年男子  　４００ｍ  小学３年女子

  １組   １組
 NO. 氏名 所属 記録 順位  NO. 氏名 所属 記録 順位

3054 佐藤　晴輝 丸岡陸上 1:27.09 1 3043 齋藤　結音 大石陸上 1:42.39 1

3053 白﨑　右剛 丸岡陸上 1:27.56 2

 　８００ｍ  小学４年男子  　８００ｍ  小学４年女子

  １組   １組
 NO. 氏名 所属 記録 順位  NO. 氏名 所属 記録 順位

4071 小林　　隼 丸岡陸上 2:57.65 1 4079 田中　陽良莉 丸岡陸上 3:12.10 1

4072 安達　虎汰朗 丸岡陸上 3:00.63 2 4070 橋本　莉乃 丸岡陸上 3:39.90 2

4073 前川　智希 丸岡陸上 3:04.54 3

4058 高橋　冬羽 大石陸上 3:10.96 4  １５００ｍ  小学５年女子
4124 林田　拓馬 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾙﾃ 3:21.12 5

4057 藤田　葵和 大石陸上 3:31.11 6   １組

4084 斉藤　瑞樹 丸岡陸上 4:02.22 7  NO. 氏名 所属 記録 順位

4056 小林　亮太 大石陸上 DNS 5063 平尾　  葵 大石陸上 6:31.37 1

370 角山　世愛 丸岡陸上 6:33.11 2

 １５００ｍ  小学５年男子 5066 向川　愛海 大石陸上 6:36.42 3

  １組  １５００ｍ  小学６年女子

 NO. 氏名 所属 記録 順位

5093 水上　泰志 丸岡陸上 5:58.99 1   １組
5091 出店　大輝 丸岡陸上 6:03.85 2  NO. 氏名 所属 記録 順位

379 薮　　佑真 磯部小 6:12.97 3 6113 斉藤　優奈 丸岡陸上 6:11.01 1

5065 齋藤　大駕 大石陸上 6:29.87 4 6035 千葉　叶空 WeCan 6:13.28 2

5068 松田　侑大 大石陸上 DNS 6034 嶋田　紗季 WeCan 6:30.27 3

6117 佐々木　芽依 丸岡陸上 6:52.55 4

 １５００ｍ  小学６年男子

  １組

 NO. 氏 名 所属 記 録 順位

6119 榎谷　愁斗 丸岡陸上 6:04.55 1

　大会記録　5′08″7　谷口　貴一（大 関 小） 20回

　大会記録　1′23″29　笠松　真仲（勝山ＲＣ） 34回

　大会記録　1′16″3　高間　皐成（大 石 小） 26回

　大会記録　5′33″9　鈴木　梨花（Ｍ　Ａ　Ｃ）27回

　大会記録　5′25″1　斉藤　旬亮（磯 部 小） 24回

　大会記録　5′38″43　辻岡　　想（丸岡陸上ｽﾎﾟ少）31回

　大会記録　1′24″75　内田　來翔（丸岡陸上スポ少） 34回

　大会記録　1′20″5　笹木　咲里（河和田）　26回

　大会記録　2′51″63　下川　聖奈（丸岡陸上スポ少）31回　大会記録　2′43″4　花園　　悠（福井ﾃﾞｨｽﾎﾟﾙﾃ）27回



１ ２ ３
4071 小林　　隼 丸岡陸上 3ｍ88 3ｍ94 3ｍ89 3ｍ94 1

4073 前川　智希 丸岡陸上 3ｍ66 3ｍ59 3ｍ36 3ｍ66 2

4084 斉藤　瑞樹 丸岡陸上 F 2ｍ95 2ｍ93 2ｍ95 3

4076 長岡　　篤 丸岡陸上 F 2ｍ71 2ｍ91 2ｍ91 4

4074 筑摩　陽大 丸岡陸上 2ｍ87 2ｍ77 2ｍ65 2ｍ87 5

4058 高橋　冬羽 大石陸上 2ｍ61 2ｍ17 2ｍ71 2ｍ71 6

4075 上田　　天 丸岡陸上 2ｍ59 2ｍ60 2ｍ31 2ｍ60 7

4098 吉田　翔飛 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾙﾃ F F 2ｍ42 2ｍ42 8

4057 藤田　葵和 大石陸上 2ｍ34 2ｍ21 2ｍ35 2ｍ35 9

4082 古市　旺大朗 丸岡陸上 F 2ｍ32 2ｍ20 2ｍ32 10

4056 小林　亮太 大石陸上 ｍ DNS

１ ２ ３
5065 齋藤　大駕 大石陸上 3ｍ33 3ｍ75 3ｍ71 3ｍ75 1

5069 貝塚　　凌 大石陸上 3ｍ20 3ｍ38 F 3ｍ38 2

5093 水上　泰志 丸岡陸上 3ｍ07 3ｍ14 3ｍ28 3ｍ28 3

5067 堤腰　祐生 大石陸上 3ｍ11 3ｍ26 F 3ｍ26 4

5086 白﨑　圭剛 丸岡陸上 2ｍ74 3ｍ10 3ｍ04 3ｍ10 5

5068 松田　侑大 大石陸上 2ｍ63 2ｍ62 2ｍ68 2ｍ68 6

１ ２ ３
6112 長谷川　晴 丸岡陸上 F 4ｍ15 3ｍ93 4ｍ15 1
6119 榎谷　愁斗 丸岡陸上 3ｍ99 3ｍ79 3ｍ83 3ｍ99 2
6124 小林　一翔 丸岡陸上 3ｍ88 3ｍ89 3ｍ63 3ｍ89 3

氏 名 所属 記 録

　　大会記録　　４ｍ０７　　浦　　翔吾（丸岡陸上スポ少）　２８回

試 技 数

 走幅跳  小学５年男子

　　大会記録　　５ｍ０２　　佐々木　　空（丸岡陸上スポーツ少年団）　３５回

氏 名

順位 NO.

記 録 順位

 走幅跳  小学６年男子

　　大会記録　　４ｍ４８　　髙間　大晟（大石陸上）　２８回

 NO. 所属

順位 NO.

 走幅跳  小学４年男子

試 技 数

試 技 数

氏 名 所属 記 録



１ ２ ３
4079 田中　陽良莉 丸岡陸上 F F 3ｍ48 3ｍ48 1

4081 上出　知奈 丸岡陸上 3ｍ33 3ｍ43 3ｍ41 3ｍ43 2

4069 長谷川　はな 丸岡陸上 F 3ｍ14 3ｍ27 3ｍ27 3

4055 白崎　莉帆 大石陸上 F F 2ｍ38 2ｍ38 4

4083 岡田　莉那 丸岡陸上 F 2ｍ26 2ｍ25 2ｍ26 5

１ ２ ３
5070 髙間　麗香 大石陸上 3ｍ40 3ｍ73 3ｍ64 3ｍ73 1

5066 向川　愛海 大石陸上 3ｍ55 3ｍ57 F 3ｍ57 2

5064 浦島　友花 大石陸上 3ｍ15 3ｍ33 3ｍ49 3ｍ49 3

5087 西嶋　陽葵 丸岡陸上 3ｍ41 2ｍ60 2ｍ80 3ｍ41 4

5063 平尾　  葵 大石陸上 3ｍ26 3ｍ13 3ｍ37 3ｍ37 5

5088 川端　結心 丸岡陸上 3ｍ27 3ｍ27 3ｍ03 3ｍ27 6

5089 渡辺　結衣子 丸岡陸上 F 3ｍ14 3ｍ16 3ｍ16 7

370 角山　世愛 丸岡陸上 F 2ｍ82 2ｍ87 2ｍ87 8

１ ２ ３
6095 金﨑　美采 大石陸上 3ｍ71 3ｍ92 3ｍ89 3ｍ92 1

6120 大木　彩莉 丸岡陸上 3ｍ90 3ｍ91 3ｍ90 3ｍ91 2

6093 柴田　夏実 大石陸上 F 3ｍ87 3ｍ74 3ｍ87 3

6117 佐々木　芽依 丸岡陸上 F 3ｍ72 3ｍ63 3ｍ72 4

6122 木下　かのん 丸岡陸上 3ｍ59 3ｍ37 3ｍ22 3ｍ59 5

6035 千葉　叶空 WeCan 3ｍ45 3ｍ55 3ｍ53 3ｍ55 6

6094 齋藤　奏望 大石陸上 3ｍ14 3ｍ34 3ｍ35 3ｍ35 7

6096 山下　茉知 大石陸上 3ｍ14 2ｍ91 2ｍ96 3ｍ14 8

6127 広比　結友 森田小 ｍ DNS

記 録

 走幅跳  小学６年女子

順位

記 録 順位

　　大会記録　　３ｍ９７　　寺野　美心（大石陸上）　３１回

所属

試 技 数

氏 名 NO.
試 技 数

 走幅跳  小学４年女子

 NO. 氏 名 所属

記 録

　　大会記録　　３ｍ６２　　藤田　紗季（ＡＷＡＲＡ陸上クラブ）　３４回

 走幅跳  小学５年女子

 NO. 氏 名
試 技 数

所属 順位

　　大会記録　　４ｍ７０　　藤田　紗季（ＡＷＡＲＡ陸上クラブ）　３６回


